
Informujemy, iż w celu optymalizacji treści dostępnych w naszym serwisie i dostosowania ich do Państwa indywidualnych potrzeb korzystamy z informacji zapisanych za

pomocą plików cookies na urządzeniach końcowych użytkowników. Pliki cookies użytkownik może kontrolować za pomocą ustawień swojej przeglądarki internetowej.

Dalsze korzystanie z naszego serwisu internetowego bez zmiany ustawień przeglądarki internetowej oznacza, iż użytkownik akceptuje stosowanie plików cookies.

Akceptuję

Posumowanie dziağaŒ w projekcie ROPT 2.0 - paŦdziernik 2024

https://transformacja.slaskie.pl/pl/aktualnosci-i-wydarzenia/aktualnosci/posumowanie-dzialan-w-projekcie-ropt-20---pazdziernik-2024.html?PageSpeed=noscript&print=1






Miesiąc październik obfitował w wiele wydarzeń poświęconych procesowi transformacji w naszym regionie. Na spotkaniach organizowanych w
ramach projektu Regionalnego Obserwatorium Procesu Transformacji 2.0 (ROPT 2.0) gościli m.in. przedstawiciele związków zawodowych,
pracownicy zakładów górniczych i okołogórniczych, przedsiębiorcy, przedstawiciele organizacji pozarządowych.

II POSIEDZENIE KOMITETU STERUJĄCEGO ROPT 2.0

Kiedy: 4 października 2024 r.

Gdzie: w siedzibie Podstrefy Sosnowiecko-Dąbrowskiej KSSE S.A w Sosnowcu

 W trakcie kolejnego Komitetu Sterującego projektu pt. Regionalne Obserwatorium Procesu Transformacji 2.0 (ROPT 2.0) omówiono kwestie związane m.in. z:

postępem w realizacji poszczególnych zadań w projekcie,

sprawozdawczością i monitorowaniem działań i wydatków w projekcie,

działaniami informacyjno-promocyjnymi,

organizacją konferencję pn.: „Śląskie Forum Sprawiedliwej Transformacji”, która ma się stać miejscem debaty nt. procesu sprawiedliwej transformacji,

upowszechniania wiedzy w zakresie sprawiedliwej transformacji w obszarze gospodarczym, środowiskowym i społecznym oraz budowania wzajemnych sieci

kontaktów i współpracy pomiędzy interesariuszami tego procesu.

DWA WARSZTATY LOKALNE W GMINACH GÓRNICZYCH - POROZUMIENIE ZWIĄZKÓW ZAWODOWYCH

„KADRA”

Kiedy: 11 i 29 października 2024 r.

Gdzie: Chełm Śląski oraz Bytom

Planowanych jest 7 warsztatów lokalnych w gminach górniczych, których celem jest w głównej mierze budowanie akceptacji społecznej w środowisku najbardziej

narażonym na skutki dekarbonizacji w województwie śląskim.

W trakcie warsztatów poruszany jest temat możliwości, jakie niesie za sobą transformacja energetyczna i społeczno-gospodarcza oraz o dobrych praktykach zarówno z

kraju, jak i z zagranicy. Wskazywane są również informacje o źródłach finansowania ze środków Unii Europejskiej działań, które mają wesprzeć łagodzenie wpływu

transformacji na pracowników zakładów przemysłowych oraz mieszkańców gmin górniczych.

Warsztaty koncentrują się na zagadnieniach:

podnoszących wiedzę i świadomość jego uczestniczek/ów oraz wzmacniających ich zaangażowanie

budujących odporne społeczności,

wzmacniających lokalne sieci współpracy między stronami procesu transformacji.

Warsztaty promują partycypacyjny model prowadzenia sprawiedliwej transformacji w gminach górniczych województwa śląskiego.
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